Российская Федерация
Ростовская область
Цимлянский район

Собрание депутатов Калининского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

17.11.2016 г.                             № 10/1                        ст.Калининская

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов № 8
от 26.10.2016 года
Об утверждении состава постоянных
комиссий Собрания депутатов
Калининского сельского поселения
четвертого созыва

В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», статьёй 10 Регламента Собрания депутатов Калининского сельского поселения, Собрание депутатов Калининского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛО:

    1. Утвердить постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальной собственности Собрания депутатов Калининского сельского поселения  четвертого созыва в следующем составе:
1. Сычева Зоя Алексеевна
2. Капканов Николай Николаевич
3. Смаглюк Виктор Васильевич
    2. Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности депутата Бурякову Елену Петровну.

    3. Утвердить постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва в следующем составе:
1. Божко Татьяна Сергеевна
2. Бурякова Елена Петровна
3. Капканов Николай Николаевич
    3.1. Избрать председателем постоянной мандатной комиссии депутата Железникову Светлану Петровну

4. Утвердить постоянную комиссию  по сельскому хозяйству (по земельным вопросам) Собрания депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва в следующем составе:
1. Сычева Зоя Алексеевна
2. Железникова Светлана Петровна
3. Кошенскова Елена Михайловна
    3.1. Избрать председателем постоянной комиссии  по сельскому хозяйству (по земельным вопросам) депутата Жигулина Сергея Николаевича.
Утвердить постоянную комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка Собрания депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва в следующем составе:
1. Смаглюк Виктор Васильевич
2. Бурякова Елена Петровна
3. Божко Татьяна Сергеевна
Избрать председателем постоянной комиссии по местному самоуправлению, социальной политике и охране общественного порядка депутата Капканова Николая Николаевича.

4.Решение Собрания депутатов № 8 от 26.10.2016 года «Об утверждении состава постоянных комиссий Собрания депутатов Калининского сельского поселения четвертого созыва», считать утратившим силу.

    5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов - Главу Калининского сельского поселения.

    6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов-                               Е.В.Кондаурова
Глава Калининского сельского поселения